PAGE
2

ГУБЕРНАТОР  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 14.09.2021  № 822-ргл

г. Курск
О поощрении
1. За достигнутые успехи в труде и активное участие в строительстве социально значимых объектов
наградить Почетной грамотой Губернатора Курской области

ДЬЯЧЕНКО Юрия Викторовича – производителя работ закрытого акционерного общества «Суджанское дорожное ремонтно-строительное управление № 2».
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Курской области                                                                              Р. Старовойт